
Pachet produse papetarie

I.D.: 44667457

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 778,75 RON - 778,75 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare : PLIC ANTISOC CU BULE DE AER H18, kraft maro, 80gr/mp,dim.exterior / dim.interior: 290x370 / 270x360 buc 25 2.90 72.50 Ordin de deplasare A5, 100 file buc 5 3.40 17.00 Dispozitie plata catre casierie A6, 100 file buc 5 1.55 7.75 Registru de casa A4, autocopiativ buc 5 11.80 59.00 Lista de inventar A4, 100 file buc 5 11.80 59.00 Plic C4 alb, 229x324mm, lipire siliconica, 90g/mp buc 1100 0.28 308.00 Plic C5 alb, 162x229mm, 80g/mp, lipire siliconica buc 100 0.12 12.00 Sfoara bumbac, alba buc 2 3.25 6.50 Saci rafie 50x100 cm buc 50 1.40 70.00 Banda adeziva transparenta 48mmx66m buc 5 2.20 11.00 Manusi unica folosinta, marime L, 100 buc/cutie cutie 1 17.00 17.00 Folie protectie documente A4, deschidere sus, standard, 100 buc/set, Noki set 5 6.20 31.00 Plic C6 alb, 114x162mm,70g/mp, lipire siliconica buc 1000 0.06 60.00 Folie stretch transparenta 2 kg/rola rola 2 24.00 48.00
